



Dansk Industri Rens Holding A/S

Højskolevej 4
5500 Middelfart
CVR-nr. 13421692

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.11.2021

Ole Østergaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dansk Industri Rens Holding A/S

Højskolevej 4

5500 Middelfart

CVR-nr.: 13421692

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Bestyrelse

Lasse Østergaard, formand

Inger Julsgaard Østergaard

Ole Østergaard

Direktion

Ole Østergaard, adm. dir

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er passiv kapitalanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.390 t.kr. Årets resultatet anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtrådt eller konstateret forhold fra balancedagen frem til regnskabsafslæggelsen, som forrykker vurderingen af årsrapporten for 2020/2021.

De mellem balancedagen og regnskabsafslæggelsen gennemførte tiltag til undgåelse af spredning af COVID-19, forrykker ikke vurderingen af årsrapporten for 2020/2021, da der ikke er forhold som vil få effekt på årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(310.366)	(450.742)
Personaleomkostninger	1	(520)	(138.690)
Af- og nedskrivninger	2	(11.182)	(13.473)
Driftsresultat		(322.068)	(602.905)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.276.395	428.592
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		74.889	68.712
Andre finansielle indtægter		1.714.725	1.308.155
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(369.627)	(602.155)
Andre finansielle omkostninger		(1.731)	(97.616)
Resultat før skat		2.372.583	502.783
Skat af årets resultat	3	17.528	114.441
Årets resultat		2.390.111	617.224
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Overført resultat		2.190.111	417.224
Resultatdisponering		2.390.111	617.224

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		509.453	520.635
Materielle aktiver	4	509.453	520.635
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.975.394	7.691.436
Andre tilgodehavender		176.107	244.135
Udskudt skat		224.000	584.000
Finansielle aktiver	5	9.375.501	8.519.571
Anlægsaktiver		9.884.954	9.040.206
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.656	9.656
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.837.749	3.693.263
Andre tilgodehavender		90.108	552.851
Tilgodehavende skat		69.831	72.697
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		474.096	203.879
Tilgodehavender		4.481.440	4.532.346
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.881.861	2.997.616
Værdipapirer og kapitalandele		3.881.861	2.997.616
Likvide beholdninger		1.218.935	447.278
Omsætningsaktiver		9.582.236	7.977.240
Aktiver		19.467.190	17.017.446

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital	6	1.018.861	1.018.861
Overført overskud eller underskud		13.010.266	10.812.592
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Egenkapital		14.229.127	12.031.453
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.200.483	4.950.451
Anden gæld		37.580	35.542
Kortfristede gældsforpligtelser		5.238.063	4.985.993
Gældsforpligtelser		5.238.063	4.985.993
Passiver		19.467.190	17.017.446
Dagsværdioplysninger	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.018.861	10.812.592	200.000	12.031.453
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	7.563	0	7.563
Årets resultat	0	2.190.111	200.000	2.390.111
Egenkapital ultimo	1.018.861	13.010.266	200.000	14.229.127

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Gager og lønninger	0	134.148
Andre omkostninger til social sikring	520	4.542
	520	138.690
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	11.182	13.473
	11.182	13.473

3 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	360.000	0
Regulering vedrørende tidligere år	(20.424)	11.152
Refusion i sambeskatning	(357.104)	(125.593)
	(17.528)	(114.441)

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	766.639
Kostpris ultimo	766.639
Af- og nedskrivninger primo	(246.004)
Årets afskrivninger	(11.182)
Af- og nedskrivninger ultimo	(257.186)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	509.453

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.	Udskudt skat kr.
Kostpris primo	21.567.154	244.135	584.000
Tilgange	0	0	(360.000)
Afgange	0	(68.028)	0
Kostpris ultimo	21.567.154	176.107	224.000
Opskrivninger primo	(13.875.718)	0	0
Andel af årets resultat	1.283.958	0	0
Opskrivninger ultimo	(12.591.760)	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.975.394	176.107	224.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
DIR Invest ApS	Middelfart	ApS	100
DIR Ejendomme ApS	Middelfart	ApS	100

6 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
A-aktier	254.715	1	254.715
B-aktier	764.146	1	764.146
	1.018.861		1.018.861

7 Dagsværdioplysninger

	Værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	3.881.861
Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen	1.504.815

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til Sydbank A/S. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 3.577 t.kr.
